

望郷の湯・しゃくなげの湯入浴料等の改正について

日頃より望郷の湯・しゃくなげの湯をご利用いただき、ありがとうございます。

多くの皆さまにご利用いただいている両施設ですが、光熱費や仕入れ価格などの運営経費高騰により、今後のサービス維持・改善のため、下表のとおり入浴料等を令和5年2月1日より改正させていただくことになりましたのでお知らせします。

入浴料等料金表（令和5年2月1日より）

望郷の湯・しゃくなげの湯共通（消費税・入湯税込）

区分	大人			小人※1			障がい者※2		
	現行	→	改正	現行	→	改正	現行	→	改正
2時間	580円		700円	320円		400円	370円		450円
4時間	900円		1,100円	520円		600円	570円		650円
6時間	1,150円		1,300円	730円		800円	780円		850円
1日	1,310円		1,500円	840円		900円	890円		950円
超過1時間	210円		250円	160円		200円	160円		200円

しゃくなげの湯（消費税込）

家族風呂	一般（単位：円）			障がい者を含む場合※2		
区分	現行	→	改正	現行	→	改正
1時間	1,050円		1,200円	730円		850円
温泉スタンド 10円あたり	15%	→	10%	※1 3歳以上12歳未満の者 ※2 知事が交付する「身体障害者手帳」、「療育手帳」 若しくは「精神障害者保健福祉手帳」のいずれかを有する者		

【問い合わせ先】

- ・観光交流課 0278-23-2111
- ・望郷の湯 0278-53-3939
- ・しゃくなげの湯 0278-20-0011